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(単位:円)

介護保険事業収入 433,400,415 418,508,345 14,892,070 やまゆり利用者350名増511万　釜利谷デイ240名増103万　釜利谷施設使用料相当額科目変更358万増

障害福祉サービス等事業収入 1,069,502,900 998,295,940 71,206,960 GH加算増・海翔（新設）4038万　コパン・アミー2935万増　りんご計画相談820万

借入金利息補助金収入 287,800 287,800 0

経常経費寄附金収入 450,000 350,000 100,000

受取利息配当金収入 59,000 68,000 △ 9,000

その他の収入 21,953,000 24,095,000 △ 2,142,000

事業活動収入計(1) 1,525,653,115 1,441,605,085 84,048,030

人件費支出 1,088,521,500 1,044,389,200 44,132,300 海翔1820万（新設）　航・アミー増員996万　りんご計画相談増員650万

事業費支出 210,331,000 197,521,200 12,809,800 海翔627万（新設）　釜利谷施設使用料相当額科目変更358万増

事務費支出 163,543,600 135,062,570 28,481,030 りんごの森ふれあい館修繕2800万

支払利息支出 287,800 287,800 0

その他の支出 8,998,000 9,140,000 △ 142,000

事業活動支出計(2) 1,471,681,900 1,386,400,770 85,281,130

53,971,215 55,204,315 △ 1,233,100

施設整備等補助金収入 3,735,000 3,735,000 0

施設整備等収入計(4) 3,735,000 3,735,000 0

設備資金借入金元金償還支出 5,780,000 5,780,000 0

固定資産取得支出 39,722,000 4,140,000 35,582,000 りんごの森空調設備更新3615万

施設整備等支出計(5) 45,502,000 9,920,000 35,582,000

△ 41,767,000 △ 6,185,000 △ 35,582,000

その他の活動収入計(7) 0 0 0

積立資産支出 11,225,800 10,824,500 401,300

その他の活動支出計(8) 11,225,800 10,824,500 401,300

△ 11,225,800 △ 10,824,500 △ 401,300

予備費支出(10)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 978,415 38,194,815 △ 37,216,400

前期末支払資金残高(12) 593,018,294

当期末支払資金残高(11)+(12) 593,996,709

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る

収
支

社会福祉事業区分　資金収支予算書(当初予算)
(自)平成31年 4月 1日(至)平成32年 3月31日

勘定科目 予算額(A) 前年度予算額(B) 増減(A)-(B) 備考

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

収
入

支
出

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)
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(単位:円)

介護保険事業収入 192,447,000 194,835,415 46,118,000 433,400,415

障害福祉サービス等事業収入 559,430,000 347,003,000 131,500,000 31,569,900 1,069,502,900

借入金利息補助金収入 287,800 287,800

経常経費寄附金収入 300,000 150,000 450,000

受取利息配当金収入 5,000 30,000 12,000 10,000 1,000 1,000 59,000

その他の収入 810,000 10,311,000 6,790,000 1,834,000 1,295,000 763,000 150,000 21,953,000

事業活動収入計(1) 1,115,000 569,921,000 347,015,000 138,290,000 194,291,000 196,419,215 46,881,000 31,720,900 1,525,653,115

人件費支出 3,600,000 398,717,000 223,357,000 108,620,000 141,374,000 149,347,500 34,231,000 29,275,000 1,088,521,500

事業費支出 73,608,000 64,825,000 16,770,000 21,059,000 19,344,000 9,838,000 4,887,000 210,331,000

事務費支出 5,908,000 46,462,000 13,077,000 42,498,000 23,531,000 25,492,500 1,510,000 5,065,100 163,543,600

支払利息支出 287,800 287,800

その他の支出 4,761,000 2,220,000 574,000 680,000 763,000 8,998,000

事業活動支出計(2) 9,508,000 523,548,000 301,259,000 170,108,000 186,538,000 195,151,800 46,342,000 39,227,100 1,471,681,900

△ 8,393,000 46,373,000 45,756,000 △ 31,818,000 7,753,000 1,267,415 539,000 △ 7,506,200 53,971,215

施設整備等補助金収入 1,200,000 2,535,000 3,735,000

施設整備等収入計(4) 1,200,000 2,535,000 3,735,000

設備資金借入金元金償還支出 2,400,000 3,380,000 5,780,000

固定資産取得支出 3,570,000 36,152,000 39,722,000

施設整備等支出計(5) 5,970,000 36,152,000 3,380,000 45,502,000

△ 4,770,000 △ 36,152,000 △ 845,000 △ 41,767,000

その他の活動収入計(7) 0 0 0

積立資産支出 3,930,000 2,316,000 1,380,000 1,624,000 1,371,500 280,000 324,300 11,225,800

その他の活動支出計(8) 3,930,000 2,316,000 1,380,000 1,624,000 1,371,500 280,000 324,300 11,225,800

△ 3,930,000 △ 2,316,000 △ 1,380,000 △ 1,624,000 △ 1,371,500 △ 280,000 △ 324,300 △ 11,225,800

予備費支出(10)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) △ 8,393,000 37,673,000 43,440,000 △ 69,350,000 6,129,000 △ 949,085 259,000 △ 7,830,500 978,415

前期末支払資金残高(12) 70,156,696 160,429,166 149,192,492 168,490,617 96,312,494 △ 38,070,142 △ 5,716,999 △ 7,776,030 593,018,294

当期末支払資金残高(11)+(12) 61,763,696 198,102,166 192,632,492 99,140,617 102,441,494 △ 39,019,227 △ 5,457,999 △ 15,606,530 593,996,709

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

社会福祉事業区分　資金収支予算書内訳表(当初予算)
(自)平成31年 4月 1日(至)平成32年 3月31日

勘定科目 法人本部 航 グループホーム
金沢地域活動ホーム

りんごの森
横浜市釜利谷地域

ケアプラザ
横浜市柳町地域

ケアプラザ
やまゆり 地域支援センター 事業区分合計
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(単位:円)

障害福祉サービス等事業収入 112,642,180 114,578,550 △ 1,936,370
その他の収入 600,000 600,000 0

事業活動収入計(1) 113,242,180 115,178,550 △ 1,936,370
人件費支出 98,224,000 102,429,890 △ 4,205,890
事業費支出 2,890,000 2,729,660 160,340
事務費支出 10,228,180 8,819,000 1,409,180
その他の支出 400,000 400,000 0

事業活動支出計(2) 111,742,180 114,378,550 △ 2,636,370
1,500,000 800,000 700,000

施設整備等収入計(4)

施設整備等支出計(5)

その他の活動収入計(7)
積立資産支出 1,500,000 800,000 700,000

その他の活動支出計(8) 1,500,000 800,000 700,000
△ 1,500,000 △ 800,000 △ 700,000

予備費支出(10)
当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 0 0 0

前期末支払資金残高(12) 0
当期末支払資金残高(11)+(12) 0

支
出

収
入

支
出

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

公益事業区分　資金収支予算書(当初予算)
(自)平成31年 4月 1日(至)平成32年 3月31日

勘定科目 予算額(A) 前年度予算額(B) 増減(A)-(B) 備考

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入
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(単位:円)

介護保険事業収入 433,400,415 433,400,415

障害福祉サービス等事業収入 1,069,502,900 112,642,180 1,182,145,080

借入金利息補助金収入 287,800 287,800

経常経費寄附金収入 450,000 450,000

受取利息配当金収入 59,000 59,000

その他の収入 21,953,000 600,000 22,553,000

事業活動収入計(1) 1,525,653,115 113,242,180 1,638,895,295

人件費支出 1,088,521,500 98,224,000 1,186,745,500

事業費支出 210,331,000 2,890,000 213,221,000

事務費支出 163,543,600 10,228,180 173,771,780

支払利息支出 287,800 287,800

その他の支出 8,998,000 400,000 9,398,000

事業活動支出計(2) 1,471,681,900 111,742,180 1,583,424,080

53,971,215 1,500,000 55,471,215

施設整備等補助金収入 3,735,000 3,735,000

施設整備等収入計(4) 3,735,000 3,735,000

設備資金借入金元金償還支出 5,780,000 5,780,000

固定資産取得支出 39,722,000 39,722,000

施設整備等支出計(5) 45,502,000 45,502,000

△ 41,767,000 △ 41,767,000

その他の活動収入計(7) 0 0

積立資産支出 11,225,800 1,500,000 12,725,800

その他の活動支出計(8) 11,225,800 1,500,000 12,725,800

△ 11,225,800 △ 1,500,000 △ 12,725,800

予備費支出(10)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 978,415 0 978,415

前期末支払資金残高(12) 593,018,294 593,018,294

当期末支払資金残高(11)+(12) 593,996,709 0 593,996,709

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

資金収支予算書内訳表(当初予算)
(自)平成31年 4月 1日(至)平成32年 3月31日

勘定科目 社会福祉事業 公益事業 法人合計

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

収
入

支
出

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)
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